Министерство образования и науки
Нижегородской области

ГосударственЕое автономное
профессионtlльное образовательное учреждение

кГородецкий Губернский колледж>

прикАз

об 202З r. Ns J63
ко продлении приема документов от поступающих)

На основании п. 20 Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 г. Jф 457 <Об утверждении Порядка приема на обуrенио по образовательным
програп,rмап,I среднего профессионilльного образованияD, пунктов 4.1., 5.4. Правил приема на
обуlенио по образовательным прогрilммilп,I СПО на 202З-2024 год ГАПОУ кГородецкий
Губернский колледжr,

,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить прием заявлений от поступtlющих на свободные места, финансируемые за

счет бюджетньIх ассигнований Нижегородской области в pillvlкtlx контрольньж цифр приема
по образовательным прогрilп,Iмам среднего профессионitльного образования в соответствии с
Приложением 1 на период до фактического выполнения контрольных цифр приёма, но Ее
позднее 25.1|.2023 г.

2. Установить, что зачисление лиц, принятых в дополнительные сроки, осуществJUIется в
течение пяти дней после подачи поступtlющими зtulвлений (в том Емсле предъявления при
подаче зtulвления необходимых докуIuентов) но не позднее 1 декабря 2023 г.

3. Обуlшощимся, принятым в дополнительные сроки, составить индивиду€lльный
уlебный график, дIя освоения образовательной програМмы среднег'о профессионttпьного
образования в полном объеме в сроки, отличные от общего учебного плана образовательной
прогрilммы среднего профессионttльного образования.

4. Продлить работу приемной комиссии и сохрtlнить режим работы приемной комиссии:
понедельник - пятница: 9:00 - 16:00 час;
суббота: 9:00 ' 12:00 час.
5. В целях информировilния поступающих о продлении приема на обуlение специtlлисту

УИЦ Емеличевой А.А. ра:,местить информацию на официальном сайте коJшеджа в
информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет).

6. Обеспечить свободный доступ поступающим и их родитеJuIм (законным
представителям) в здание колледжа к информации, рtцlмещенной на информационном стенде
приемной комиссии и (или)'в электронной информационной системе на период работы
приемной комиссии.

7. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа ответственного секретаря
приемной комиссии - Негину Татьяну Викторовну.

*4,Щиректор

исполнrrгель :

зам, дирекгора по УР Горшенина Е.А.

К.С. Частнов

ц

Приложение 1

Количество свободных мест, финансируемых за счет бюджетных ассигнований
Нижегородской области в рамках контрольных цифр приема по образовательным

программам среднего профессионального образования
ГАПОУ <<Городецкий Губернский колледж>

Название образовательной
программы

База
приёма

количество
мест

Форма
обучения

Бюджет

Про zрал,tлlьt поd еоmовкu спецuапuсmов ср edHe z о зв ена

44.02.0l,Щошкольное образование
(3г.10 мес.)

основное
общее

15 очнаJI бюджет

44.02.02 КоррекционнаlI педагогика в
начальном образовании (3г. 1 0 мес.)

основное
обцее

1 очнаJI бюджет

44.02.0 | .Щошкольное образование
(3г.10 мес.)

среднее
общее

16 заочнаr{ бюджет

ИТоГо: 32